PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFIC AÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N° 25/2010

A Comissão Organizadora do Concurso Público aberto pelo Edital nº 25/2010, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICA as decisões proferidas pelas bancas examinadoras quanto aos recursos interpostos
pelos candidatos contra a Classificação Final.
 O candidato que desejar obter a resposta oferecida pelas bancas deverá, nos dias 13 e 14 de outubro de
2010, proceder conforme estabelece o item 6.14 do Edital de Abertura das Inscrições.

CANDIDATO CARGO DECISÃO

PATRICIA DA COSTA BORGES OLIVEIRA Fonoaudiólogo – Eq. Intervenção Deferido (vide observação abaixo)
PATRICIA MARTA HOFF FLORES Psicólogo Educacional – Eq. Intervenção Indeferido

Obs: No cabeçalho que antecede a lista de candidatos / notas houve erro de digitação, entretanto, os critérios de
desempate foram adequadamente aplicados.

Onde se lê:

Critérios de Desempate  Classif. Nome do
Candidato

Inscrição
 Total de
 Pontos

 CE 1   CE 2

LP   LEG   Data Nasc.

Leia-se:

Critérios de Desempate  Classif. Nome do
Candidato  Inscrição

 Total de
 Pontos

 CE 2   CE 1

LP   LEG   Data Nasc.

Mogi das Cruzes, 8 de outubro de 2010

CARMEN SILVIA CANDELÁRIA CUCICK
Presidente da Comissão Especial